
Ajstrup Strand og Norsminde Grundejerforening

Årsrapport 2019
CVR 34 55 61 72

Vedtaget på Generalforsamling fredag den 18. september 2020

Aktuel Budget Aktuel Aktuel Aktuel Aktuel 

2019 2019 2018 2017 2016 2015

Indtægter:

Medlemskontingent: 504 ejd. 226.800 223.000 224.550 222.750 173.250 174.300

Vejbidrag: 27 ejd. 8.100 9.000 9.300 8.750 6.650 5.715

Kontingent/vejbidrag tidl. år 150 450 2.350 3.150 1.750

Renter 25 25 98 1.238 2.277

Øvr. Indtægter (gebyrer) 500 1.000 1.974 1.000 600 1.100

Aura sponsor strøm 1.573 1.000 1.343

Indtægter i alt 237.148 234.000 237.642 234.948 184.888 185.142

Udgifter:

Vejvedligehold 70.394 100.000 40.371 55.578 98.606 84.445

Strandvedligehold 39.347 40.000 42.955 35.778 656 15.704

Generalforsamling 26.214 25.000 19.144 23.867 24.467 19.030

Bestyrelsesmøder og diæter 16.961 18.000 15.371 16.060 17.571 17.045

Tryksager, porto m.v. 1.091 2.000 1.111 1.728 1.800 2.798

Web/hjemmeside 1.135 2.000 472 6.967 362 351

Bankgebyrer/nets 5.023 6.000 5.368 5.683 5.378 5.314

Gaver 248 1.000 793 896 1.100 790

Forsikringer 1.986 2.000 1.979 1.876 879 866

Kontingenter 750 1.500 750 1.250 750 491

Skt. Hans 409 500 260 971 297

Tilskud: motionsredskaber m.v 10.000 3.985

Udgifter i alt 173.558 198.000 132.299 149.943 152.540 147.131

Resultat af drift 63.590 36.000 105.343 85.005 32.348 38.011

Vejhalse/vejudbedring/bump 75.132 76.000 112.092 89.326 62.500 62.500

Nettoresultat -11.542 -40.000 -6.749 -4.321 -30.152 -24.489

Balance pr. 31.december 2019

Aktiver 31.12.2019      31.12.2018     Passiver 31.12.2019      31.12.2018       

Egenkapital

Bankbeholdning 454.966 431.508 Primo 356.508 363.257

Overført resultat -11.542 -6.749

344.966 356.508

Hensættelser

Bro 110.000 75.000

110.000 75.000

Aktiver i alt 454.966 431.508 Passiver i alt 454.966 431.508

Regnskab for perioden 1.januar 2019 - 31.december 2019



Ajstrup Strand og Norsminde Grundejerforening

Budget for perioden 1.januar - 31.december 2021

Budget Budget Aktuel Aktuel Aktuel Aktuel

2021 2020 2019 2018 2017 2016

Kontingent 450 450 450 450 450 350

Indtægter:

Medlemskontingent: 500 ejd. 225.000 225.000 226.800 224.550 222.750 173.250

Vejbidrag 30 ejd. 9.000 9.000 8.100 9.300 8.750 6.650

Kontingent tidligere år 150 450 2.350 3.150

Renter 0 0 25 25 98 1.238

Øvr. Indtægter (gebyrer) 1.000 1.000 500 1.974 1.000 600

Aura sponsor strøm 2.000 2.000 1.573 1.343

Indtægter i alt 237.000 237.000 237.148 237.642 234.948 184.888

Udgifter:

Vejvedligeholdelse excl. bump 80.000 100.000 70.394 40.371 55.578 98.606

Strandvedligehold 40.000 40.000 39.347 42.955 35.778 656

Generalforsamling 26.000 22.000 26.214 19.144 23.867 24.467

Bestyrelsesmøder og diæter 18.000 18.000 16.961 15.371 16.060 17.571

Tryksager, porto m.v. 1.500 2.000 1.091 1.111 1.728 1.800

Web/hjemmeside 1.500 1.000 1.135 472 6.967 362

Bankgebyrer/nets 8.000 6.000 5.023 5.368 5.683 5.378

Gaver 1.000 1.000 248 793 896 1.100

Forsikringer 2.000 2.000 1.986 1.979 1.876 879

Kontingenter 1.000 1.000 750 750 1.250 750

Skt. Hans 1.000 1.000 409 0 260 971

Tilskud: motionsredskaber m.v 10.000 3.985

Udgifter i alt 180.000 194.000 173.558 132.299 149.943 152.540

Resultat af drift 57.000 43.000 63.590 105.343 85.005 32.348

Vejhalse/vejbump 70.000 73.000 75.132 112.092 89.326 62.500

Nettoresultat -13.000 -30.000 -11.542 -6.749 -4.321 -30.152

Egenkapital ultimo året 301.966 314.966 344.966 356.508 363.257 367.578


